
91

Najdete nás na www.                      .com/UniformPraha

CHOVATELSTVÍ SOBOTA 21.4.

 7.00 Letopisy rodu Shannara (8)          
        Americký fantasy seriál (2016)
 7.55 Top Gear XIX          
        Britský magazín (2013) 
 9.15 RE-PLAY          
        Herní magazín o novinkách na   
  počítačové scéně
 9.50 COOL Esport          
        Našlapaný magazín o všem, co hýbe  
  světem esportu 
 10.25 Pevnost Boyard (2)          
        Nové díly kultovní francouzské   
  gameshow (2006) 
 12.50 Futurama VI (6)          
        Americký kultovní animovaný seriál  
 13.20 Simpsonovi XVII (21,22)          
        Americký kultovní animovaný seriál  
 14.10 COOLfeed          
 14.20 Simpsonovi XVIII (1,2)          
        Americký kultovní animovaný seriál  
 15.20 Futurama VI (7)          
        Americký kultovní animovaný seriál  
 15.50 Zrození Planety opic          
        Americký sci-fi  fi lm (2011) 
 17.55 Simpsonovi XVIII (3,4,5,6)          
        Americký kultovní animovaný seriál  
 20.00 Star Trek: Do temnoty          
        Americký sci-fi  fi lm (2013)
 22.45 Rocky V          
        Americký akční fi lm (1990) 
 0.55 Grimm VI (13)          
  Závěr amerického fantastického seriálu  
 1.35 RE-PLAY          
        Herní magazín o novinkách na   
  počítačové scéně. 
 2.00 COOL Esport          
        Našlapaný magazín o všem, co hýbe  
  světem esportu  
 2.25 Pevnost Boyard (2)          
        Nové díly kultovní francouzské   
  gameshow (2006) 
 4.15 Já a robot (13)          
  Závěr amerického sci-fi  seriálu (2013)
 4.55 Rush (10)          
  Závěr kanadského seriálu (2014)

 7.10 Raymonda má každý rád I (12)          
        Americký komediální seriál (1996) 
 7.40 Raymonda má každý rád I (13)          
        Americký komediální seriál (1996) 
 8.10 Chůva k pohledání III (2)          
        Americký komediální seriál (1995)
 8.40 Chůva k pohledání III (3)          
        Americký komediální seriál (1995)
 9.10 Soudní síň (31)          
        Starej se o sebe!
 9.55 Svatby v Benátkách (60)          
 11.05 Receptář prima nápadů          
  Oblíbený magazín pro pěstitele, chovatele, 
  chalupáře, kutily a všechny, kdo chtějí
        pěkně a pohodlně bydlet, příjemně 
  relaxovat či zdravě žít. 
 11.55 Jak se staví sen          
        Rady, tipy, triky a k tomu design!  
 12.40 McLeodovy dcery II (15)          
        Australský rodinný seriál (2002)
 13.35 McLeodovy dcery II (16)          
        Australský rodinný seriál (2002)
 14.30 Ranč Heartland II (6)          
        Kanadský rodinný seriál (2008) 
 15.35 Chůva k pohledání III (4)          
        Americký komediální seriál (1995)
 16.05 Chůva k pohledání III (5)          
        Americký komediální seriál (1995)
 16.25 McLeodovy dcery II (17)          
        Australský rodinný seriál (2002)
 17.25 McLeodovy dcery II (18)          
        Australský rodinný seriál (2002)
 18.20 Tisíc a jedna noc (39)          
        Turecká telenovela (2006)
 19.05 Tisíc a jedna noc (40)          
        Turecká telenovela (2006)
 20.00 Noc v poušti          
        Americký dobrodružný fi lm (2016)
 21.55 Ranč Heartland II (7)          
        Kanadský rodinný seriál (2008)
 22.50 Chirurgové XII (16)          
 23.45 Tisíc a jedna noc (39)          
 0.30 Tisíc a jedna noc (40)          
 1.15 Noc v poušti          
 2.45 Raymonda má každý rád I (12)          
 3.05 Raymonda má každý rád I (13)

Mezi psími konzervami hledáme ten nejlepší poměr kvalita/cena 
Vyzkoušejte konzervy Časkrmení® 

Stop dlouhým distribučním kanálům! Zcela běžné modely jako  výrobce-výhradní distributor-obchodní zástupce-velkoobchod/maloob-
chod-koncový zákazník jsou v době internetových obchodů zcela zbytečné, a prodražují produkt pro koncového zákazníka. Nakupujte 
konzervy Časkrmení® napřímo. 
Představujeme vám nejprodávanější recepturu: „Kuřecí stehna Časkrmení 800g“. Konzervu s 
vysokým podílem drůbeží svaloviny s vynikajícími nutričními a dietními hodnotami a vysokým 
obsahem hořčíku, který ovlivňuje správnou funkci svalů a nervů. Sodík a vápník příznivě působí 
na zpevňování kostí v kloubech. 
Masové kuřecí konzervy Časkrmení® plně pokrývají potřeby psů v běžné zátěži. Toto krmivo 
je určeno pro chovatele, kteří hledají vynikající kvalitu za dobrou cenu. Pro ty, kteří se chtějí na 
vlastní oči přesvědčit o tom, čím krmí. Obsahem konzervy jsou skutečně velké kousky kuřecích 
stehen, které jsou uvařeny tak, aby byly zbytky kostí měkké a neškodné, tedy že je bude možné 
lehce rozmáčknout mezi prsty. Konzervy Časkrmení® neobsahují žádná barviva, chemické látky, 
konzervanty, náhražky či separáty. 
100% kuřecí stehna jsou ručně naporcována a poskládána do konzervy! Žádné separáty ani blí-
že nespeci� kované složky živočišného původu. Žádná soja ani obilí. Konzervace je prováděna 
pouze tepelným zpracováním. Jedinečná chuť a vůně konzervy není doháněna umělými dochu-
covadly. Barva masa je zcela přirozená. Při výrobě nebyla použita žádná barviva. Vybírány jsou 
pouze čerstvé suroviny, převážně v potravinářské kvalitě. Jejich výroba je pod stálým státním 
veterinárním dozorem. 
Konzervy jsou velmi trvanlivé, doporučená doba spotřeby se pohybuje kolem 3 let, avšak je zde ještě maličkost, která mírně prodlužuje 
trvanlivost i po otevření plechovky! Konzervy by po otevření vydržely max. pár hodin, aniž by okoraly. Každá konzerva Časkrmení® je ale 
opatřena praktickým víčkem, které Vám umožní uchovat konzervu pro vícero použití, aniž by masíčko oschlo a krmivo ztratilo na kvalitě. 

Nakupte ještě před vypršením slevového poukazu! Použijte v nákupním košíku našeho eshopu caskrmeni.cz 
slevový kód „uniform“ a získáte navíc slevu 5 % na veškerý sortiment. A pozor! U nás se všechny slevy sčítají! 

Objednat můžete nonstop i na tel. čísle 733 577 670, objednávka bude vyřízena do 2 dnů.

www. caskrmeni.cz

Cena 99 Kč/ks, 
1399 Kč při odběru 16 ks


